证券代码: 002140 证券简称: 东华科技 公告编号: 2019-036

东华工程科技股份有限公司 关于内蒙古开滦化工有限公司 40 万吨/年 煤制乙二醇项目设计施工总承包(EPC) 中标候选人公示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年5月14日, 东华工程科技股份有限公司(以下简称"本公司")从河北省招标投标公共服务平台(http://www.hebeieb.com)获悉,本公司与中国建筑第八工程局有限公司(以下简称"中建八局")组成的联合体被确定为内蒙古开滦化工有限公司40万吨/年煤制乙二醇项目设计施工总承包(EPC)(以下简称"本项目")第一中标候选人,现将有关中标候选人公示情况公告如下:

一、项目概况

- 1、项目名称:内蒙古开滦化工有限公司 40 万吨/年煤制乙二醇项目设计施工总承包(EPC)。
- 2、业主单位:内蒙古开滦化工有限公司。本公司与内蒙古开滦化工有限公司不存在关联关系。
 - 3、招标代理:河北中原工程项目管理有限公司。
 - 4、公示期: 2019年5月13日至2019年5月15日。
 - 5、第一中标候选人:由中建八局和本公司组成的联合体。
 - 6、投标报价:

结算系数 a: 92.9%, 结算系数 b: 93.8%, 结算系数 c: 91%, 结算系数 d: 91%, 取费系数 e: 24.5%, 设计费 6800 万元。

7、项目概况:本项目位于内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗大路新区东工业园区,项目工程投资 66.44 亿元,建设期 3 年。项目建设内容为年产 40 万吨乙二醇生产线及其配套公辅工程,本次项目设计施工

总承包(EPC)范围为主生产装置、公用工程及辅助生产设施、其他工程、服务性工程和技术服务等。

二、联合体协议书及中建八局基本情况

(一) 联合体协议书

本公司与中建八局签订《联合体协议书》,组建联合体共同参加本项目的投标,约定中建八局作为牵头人,并规定了双方的职责分工。

(二) 中建八局基本情况

中建八局成立于 1998 年 9 月,企业类型为(非自然人投资或控股的法人独资),统一社会信用代码为 9131000063126503X1,法定代表人为校荣春先生,注册资本为 950000 万人民币,住所在中国(上海)自由贸易试验区世纪大道 1568 号 27 层,主要从事房屋建筑、公路、铁路、市政公用、港口与航道、水利水电各类别工程的咨询、设计、施工、总承包和项目管理,化工石油工程、电力工程、基础工程、工业筑炉等线路、管道、设备的安装等业务。

中建八局的股东系中国建筑股份有限公司。本公司与中建八局、中国建筑股份有限公司均不存在关联关系。

三、风险及影响提示

本项目中标候选人公示期为2019年5月13日至2019年5月15日。 截至目前,中建八局和本公司联合体系本项目的第一中标候选人,尚未 获取中标通知书。同时,中建八局和本公司对本项目合同额的分配有待 商定。

本公司将及时披露本项目最新进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、内蒙古开滦化工有限公司 40 万吨/年煤制乙二醇项目设计施工 总承包(EPC)项目中标候选人公示文稿。
 - 2、本公司与中建八局签订的《联合体协议书》。 特此公告。

东华工程科技股份有限公司董事会 二〇一九年五月十五日

